
Hej! Ja dig, pist….vil du være vores nye kollega?

Spørring Børnehus søger:
                                           1 pædagog pr. 1. juni i 37 timer til vores børnehave.
Spørring Børnehus er en 0- 6 års institution (en del af Lisbjerg, Trige, Spørring dagtilbud)
Vi normeret til 24 vuggestuebørn fordelt på 2 stuer og 50 børnehavebørn fordelt på 2 stuer. Vi
ligger kun 30 min. fra Århus C og bus 118 holder lige udenfor døren.
Vores hus er bygget op om en gammel skole, og et nedlagt bageri, hvilket giver mulighed for at
skabe anderledes læringsmiljøer. Til glæde for vores børn og dine kollegaer 
Vi tilbyder

74 nysgerrige & glade børn og en blandet personalegruppe på 16, med respekt for hinandens

forskelligheder og kompetencer.

●

Et fagligt miljø, hvor selvhjulpenhed og den sproglige indsats er fokusområder. Derudover

arbejde vi systematisk med læreplaner, Dagtilbud (DFA)for alle og Stærkere

læringsfællesskaber (SLF).

●

Fast forberedelsestid til alle pædagoger hver uge.●

Vi ønsker os af vores nye kollega at du 

Igennem nærvær ser børnene som de unikke væsner de er og herudfra arbejder både fagligt

og reflekterende.

●

Arbejde på tværs af alle stuer, med fokus på vores børns trivsel og udvikling og

forældresamarbejde.

●

Du har blik for at, skabe udviklende brede børnefællesskaber og læringsmiljøer, hvor du har

fokus på børnenes initiativer, behov for støtte til regulering og lige deltagelsesmuligheder

●

Vi opfordrer dig til at komme forbi og se vores dejlige hus.  du vil blive glædelig overrasket, eller du
kan ringe til Tina Elfrom Sørensen 2049-8330

Vi vil holde løbende samtaler.
 

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 

  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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